
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 

BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT Piazza 

Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 

codice min.BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it 
 

 

 

 

1 

 

                                          Andorno Micca, 28 marzo 2022 

 

Pubblicità Legale – Albo Sito Internet d’Istituto 

Amministrazione Trasparente del Sito Internet d’Istituto 

Ai componenti della Commissione – Loro sedi 

Agli Atti. 

 

OGGETTO: Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-128 – per la trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione”, Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR)-REACT EU  - Asse V –Priorità di investimento 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1. “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

  
 CUP: G29J21009430006 

Identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-128. 
 

                                       

NOMINA della COMMISSIONE per l’esame e la valutazione comparativa delle domande per 

Collaudatore Interno del Progetto FSE-PON “DIGITAL BOARD” di cui all’ Avviso Pubblico di 

Selezione di Personale Prot. n. 1944 del 11/03/2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO:  Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO:  Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO:  Il Decreto 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTI: I Regolamenti (UE) e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei FSE- PON in 

oggetto; 

VISTI:  In particolare, i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/




  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 

BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT Piazza 

Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 

codice min.BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it 
 

 

 

 

2 

 

Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO: l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0028966 del 06/09/2021 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)-REACT EU  - Asse V –Priorità di 

investimento 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1. “Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTE:  la delibera del Collegio Docenti n. 06 del 01/09/2021; 

VISTA:  la nota prot. AOODGEFID 0000353 del 26 ottobre 2021 con la quale sono state pubblicate sulla 

sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le 

graduatorie regionali delle proposte approvate; 

VISTO: L’Atto di Indirizzo del PTOF 2019-2022, approvato dal Collegio Unitario dei Docenti nella 

seduta del 23/10/2019 e dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 38 del 28/11/2019; 

VISTA: La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 67 del 17/12/2020, con la quale è stato approvato il 

PTOF triennale 2019/2022; 

VISTA: 

 

VISTO: 

L’integrazione al PTOF 2019-2022 per l’A. S. 2021/2022, approvata dal Collegio Unitario dei 

Docenti nella seduta del 05/10/2021 (Verbale n. 2); 

L’atto di indirizzo del Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025 approvato 

dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 9 del 16/12/2021 ed elaborato dal Collegio dei Docenti 

in data 16/12/2021 (Verbale n. 3); 

VISTA:  La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 08/02/2022, con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale 2022; 

VISTO: Il Regolamento Interno d’Istituto per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione 

d’opera con esperti interni ed esterni, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 17 del 

11/04/2019; 

VISTA: la nota prot. AOODGEFID  0042550 del 02/11/2021 con la quale l’Autorità di Gestione ha 

formalmente autorizzato e finanziato il progetto presentato dall’I.C. di Andorno Micca con 

codice identificativo Progetto 13.1.2A -FESRPON - PI – 2021 - 128 “Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” per 

l’importo di € 55.448,90; 

VISTA: La formale assunzione a Bilancio - Esercizio finanziario 2021; 

VISTO: L’articolo n. 5 della Legge n. 241/90; 

VISTA: La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 103 del 04/11/2021, con la quale è stata approvata 

l’adesione e la formale assunzione a bilancio del progetto in oggetto; 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 

BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT Piazza 

Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 

codice min.BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it 
 

 

 

 

3 

 

VISTO:  L’art. 31 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 di attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE, nonché di riordino della disciplina in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture; 

VISTO: Il CCNL comparto Istruzione e Ricerca siglato il 19/04/2018;  

VISTO:  L’Avviso Pubblico Prot. n. 1944 del 11/03/2022, emanato da questo Istituto di selezione per 

il reperimento di personale interno all’Istituzione Scolastica per il conferimento di incarico di 

COLLAUDATORE per le attività del progetto in oggetto; 

IN ATTUAZIONE: Della Determina Prot. n. 1943 del 11/03/2022; 

CONSIDERATO: Che il termine per la presentazione delle candidature sarà alle ore 12.00 del giorno 

venerdì 25 marzo 2022; 

RAVVISATA: La necessità di procedere all’esame comparativo ed alla valutazione delle candidature 

pervenute, avvalendosi del supporto di una specifica Commissione giudicatrice;  

DATO ATTO: Che i componenti la Commissione risultano muniti delle qualificazioni professionali richieste; 

PRESO ATTO: Delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni 
ostative previste dagli artt. 84 del D. Lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c. e di non avere cause di 
incompatibilità rispetto agli aspiranti; 

CONSIDERATO: Altresì che, il sottoscritto individuato quale Responsabile Unico del Procedimento, 
provvederà, ai sensi della Legge 7 agosto 1990, n. 241, ad avvenuto perfezionamento della 
presente determinazione, alla cura di ulteriori adempimenti di propria competenza;  

 

        DISPONE 

Art. 1   

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

               Art. 2 

La Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione comparativa delle istanze pervenute a seguito 

dell’Avviso Pubblico Prot. n. 1944 del 11/03/2022 per la selezione di n. 1 COLLAUDATORE da 

impiegare per le attività del Progetto “DIGITAL BOARD”, risulta composta come segue: 

 Prof.ssa MARTINELLI Marialuisa (Dirigente Scolastico - Presidente); 

 Prof.ssa SERRONE Francesca (Assistente Amministrativa); 

 Sig.ra CAMBIERI Arianna (DSGA, con funzione di segretario verbalizzante - Componente).   

   Art. 3   

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti seguendo i criteri, le modalità ed applicando i 

punteggi indicati nell’avviso di selezione citato nelle premesse. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

pubblicazione di graduatorie distinte per ciascuna categoria di personale. Il verbale sarà steso dal 

componente nominato con funzioni di segretario ed a firma di tutti i membri. 

                 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 

BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT Piazza 

Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 -  C. F. 81065780025 

codice min.BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it 
 

 

 

 

4 

 

Art. 4 

La Commissione è convocata, presso la Sede dell’Istituto Comprensivo di Andorno Micca (Ufficio di Vice-
Presidenza), mercoledì 30 marzo 2022 alle ore 11,00, per l’apertura e la disanima dei plichi pervenuti. 

Ai componenti della Commissione, per l’attività svolta, non verrà corrisposto alcun compenso accessorio, 
indennità, gettone di presenza, rimborso spese o altro emolumento comunque denominato. 

     Art. 5 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante affissione all’albo on-line, Sito Web d’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            (Prof.ssa Marialuisa MARTINELLI) 
                                                             (Firma apposta ai sensi dell'art.3 comma 2 D.L.vo n.39/93) 

 

                               

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/

